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CAMPIONATI REGIONALI

Comunicazione della Direzione tecnica regionale:

1. Le finali regionali saranno disputate a Fano il 17 magqgio 2015 (e non piu il 10 per

indisponibilita degli impianti)
2. Le finali regionali saranno disputate per le seguenti discipline e categorie:
a. Calcio a 7
b. Pallavolo Misto
c. Calcio a 5 Maschile
d. Calcio a 5 Femminile
3. Martedi 05/05 scade il termine ultimo per la definizione della data delle SEMIFINALI
concordando tra le squadre il giorno di gioco (dal 30/04 al 10/05). Se non si

giungesse, entro tale scadenza, ad un accordo la data perentoria sara decisa dalla

Direzione tecnica regionale
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COMITATO REGIONALE MARCHE

Campionato Regionale Ginnastica Artistica
Gara regionale del 12 aprile 2015
SEDE - Palestra FGI “F. Appoggetti”, Via Leti - Fermo (FM)

CLASSIFICHE PER CATEGORIE - Programma

Pulcine — Large
Lupetti — Medium
Lupette — Medium

Lupette — Large
Tigrotti — Medium

Tigrotti — Large

Tigrotte — Medium (ex-equo nel Minitrampolino Specialita)

Tigrotte — Large

Allievi — Large
Allieve — Medium

Allieve — Large
Ragazze — Medium

Ragazze — Large

Ragazze — Super

Junior M - Large
Junior F - Medium

Junior F - Large

Junior F - Super
Senior M - Large

Senior F - Large

Senior F — Super
Master F — Medium
Ragazze — Ginnastica Insieme

(in Rosso le categorie INVARIATE rispetto al comunicato 17
In Azzurro le categorie CON VARIAZIONI di classifica
In Rosa le categorie CON VARIAZIONI di punteggio)
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Categoria PULCINE - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Societa

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Trave

Parallele

MiniTramp Sec.ta

Somma 3 attrezzi migliori

Somma dei 4 attrezzi

PER CLASSIFICA

GS "Il covo" Campocavallo

TAFFI

ARIANNA

29/10/2009

At-06001735

F

8,9

8,8

8,6

0

15,5

26,3

26,3

26,3

FERMO - 12/04/2015
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COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria LUPETTI - Programma MEDIUM

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Societa

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Parallele

Minitramp. Ass.to

MiniTramp Sec.ta

Somma dei 3 attrezzi

Somma dei 4 attrezzi

PER CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto

CUPIDO

TIZIANO

13/10/07

At-06004197

M

7,6

8,55

7

7,6

0

23,75

30,75

23,75

FERMO - 12/04/2015



SPORT I Vo
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

C ﬂ CENTRO Categoria LUPETTE - Programma MEDIUM CAMPIONATO REGIONALE

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | MiniTramp Sec.ta | Somma dei 3 attrezzi | PER CLASSIFICA
GS "Il covo" Campocavallo PIERONI MARTINA | 23/07/2007 | At-06001737 F 7,5 7,7 7,7 17 22,9 22,9
ASD Polisportiva Libertas Jesi CAIMMI FRANCESCA | 11/10/2007 | At-06004727 F 7,1 5,25 8,05 17,9 20,4 20,4
ASD Ginnastica Loreto DAL MASSO GIADA 10/01/2007 | At-06004674 F 18,5
ASD Ginnastica Loreto DIODOVICH | ARIANNA 14/03/2007 | At-06004676 F 18,3
ASD Ginnastica Loreto MASSACCESI GIULIA 23/12/2007 | At-06004199 F 17,7

FERMO - 12/04/2015



SPORTIVO
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

C ﬁli CENTRO Categorie LUPETTE - Programma LARGE CAMPIONATO REGIONALE

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.ta | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto  |DAL MASSO  |GIADA 10/01/2007 |At-06004674 F 9,05 9,3 9,5 8,1 0 27,85 35,95 27,85
ASD Ginnastica Loreto  |[SCARADOZZI |FRANCESCA [13/03/2007 |At-06004623 F 8,9 9,45 9,35 7,5 25,1 27,7 35,2 27,7
ASD Ginnastica Loreto  |DIODOVICH |ARIANNA  [14/03/2007 |At-06004676 F 9 9,35 9,3 9 0 27,65 36,65 27,65
ASD Ginnastica Loreto  |MASSACCESI |GIULIA 23/12/2007 |At-06004199 F 9,05 9,1 8,15 7,9 0 26,3 34,2 26,3

FERMO - 12/04/2015



Categoria TIGROTTI CAMPIONATO REGIONALE GINNASTICA ARTISTICA

C g PEONR '.II'- IRV g
ITALIANO Programma MEDIUM - LARGE

COMITATO REGIONALE MARCHE

[ Programma | Societa [ c [ Nome | Nascita [ n°Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | MiniTramp Assoluto | MiniTramp spec.té | Somma dei 3 attrezzi | PER CLASSIFICA |
| MEDIUM [ ASDPol. Libertas Jesi | SPENDOLINI | FRANCESCO | 26/02/2005 | At-06004728 | M | 77 | 795 | o | 5,4 | 4,4 | 21,05 | 21,05 |
| Programma | Societa | C | Nome | Nascita | n° Tessera CSI |Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp I | MiniTramp Sec.ta | S 3 attrezzi migliori | PER CLASSIFICA |
| LARGE | GS"llcovo" Campocavallo |  TAFFI | LEONARDO | 17/10/2006| At-06001736 | M | 6 | 795 | o 0 4,9 | 3,8 | 18,85 | 18,85 |

FERMO - 12/04/2015



CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria TIGROTTE - Programma MEDIUM

CAMPIONATO REGIONALE
GINNASTICA ARTISTICA

Societa Cognome Nome Nascita n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | MiniTramp Sec.ta | Somma dei 3 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto MONTIRONI MARIA 26/06/2006 | At-06004636 F 7,9 8 8,3 0 24,2 24,2
ASD Polisportiva Libertas Jesi | ABBONANTE ALICE 22/02/2006 | At-06004721 F 8,1 8 7,75 8,7 23,85 23,85
ASD Ginnastica Loreto ELEUTERI ILARIA 05/05/2006 | At-06004677 F 8 7,75 8,05 0 23,8 23,8
ASD Ginnastica Loreto ASTOLFI IRENE 26/10/2006 | At-06004635 F 7,8 8,05 7,75 0 23,6 23,6
ASD Polisportiva Libertas Jesi | CORINALDESI | GIORGIA | 20/08/2006 | At-06004729 F 8 7,05 8,25 17,7 23,3 23,3
ASD Ginnastica Loreto PIRRO SARA 16/06/2006 | At-06004637 F 8 7,65 7,5 0 23,15 23,15
ASD Polisportiva Libertas Jesi CARLETTI GINEVRA | 05/12/2006 | At-06004730 F 7,6 7,5 7,8 0 22,9 22,9
ASD Polisportiva Libertas Jesi ROMANO FEDERICA | 24/08/2006 | At-06003753 F 7,7 6,95 7,55 8,7 22,2 22,2
ASD Polisportiva Libertas Jesi RIBICHINI MATILDE | 29/10/2006 | At-06004732 F 7,8 7,7 6,5 8 22 22
ASD Ginnastica Loreto RUBINI SVEVA 01/04/2006 | At-06004685 F 0 7,75 7,9 0 15,65 15,65
ASD Polisportiva Libertas Jesi LOMBARDI | VITTORIA | 18/02/2006 | At-06004731 F 0 7,8 7,5 16,8 15,3 15,3
ASD Polisportiva Libertas Jesi STRONATI ALICE 03/04/2006 | At-06004725 F 0 7,05 8,15 18,2 15,2 15,2
ASD Ginnastica Loreto TRIBOLETTI ZAIRA 16/02/2006 | At-06004624 F 18,2

FERMO - 12/04/2015




CENTRO
C SPORTIVO
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COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria TIGROTTE -

Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSl | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.td | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto |[REBICHINI LUNA 27/04/2005 | At-06004422 F 8,2 9,25 9,6 8,9 0 27,75 35,95 27,75
ASD Ginnastica Loreto [ROSSI LINDA 05/11/2005 | At-06004423 F 9 9,15 9,45 8,4 25,2 27,6 36 27,6
ASD Ginnastica Loreto [TRIBOLETTI |ZAIRA 16/02/2006 | At-06004624 F 8,7 9,15 8,3 9,2 0 27,05 35,35 27,05
ASD Ginnastica Loreto [MASSACCESI |ELENA 01/04/2005 | At-06004198 F 8,6 9 9,15 7,9 25,8 26,75 34,65 26,75
ASD Ginnastica Loreto [CRESTANI VIOLA 18/03/2005 | At-06004673 F 8,8 8,8 7,15 8,8 0 26,4 33,55 26,4
ASD Ginnastica Loreto [SAMPAOLESI |VITTORIA | 19/05/2005 | At-06004686 F 8,7 8,75 8,1 8 0 25,55 33,55 25,55

GS Il Faro Asd GIORGINI AURORA 02/01/2005 | At-06002900 F 7,6 7,4 7,45 0 13,5 22,45 22,45 22,45

FERMO - 12/04/2015



CENTRO
C SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria ALLIEVI - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Societa

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Trave

Parallele

MiniTramp Assoluto

MiniTramp Sec.ta

Somma 3 attrezzi migliori

PER CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto

MANGIATERRA

ENEA

23/09/2004

At-06004633

M

9,5

9,2

8,8

9,5

17,2

37

37

FERMO - 12/04/2015



CENTRO Categorie ALLIEVE - Programma MEDIUM CAMPIONATO REGIONALE
I |s1":le LRITAI r}J’ 8 GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSl | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | MiniTramp Sec.ta | Somma dei 3 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Polisportiva Libertas Jesi ROSINI GIORGIA | 24/10/2003| At-06003755 F 9,1 9,15 9,35 18 27,6 27,6
ASD Polisportiva Libertas Jesi MORONI SILVIA 13/01/2002 | At-06003760 F 9,15 9,05 9,05 17,8 27,25 27,25
ASD Polisportiva Libertas Jesi GIACCAGLIA NICOLETTA | 01/10/2003 | At-06004723 F 9,2 8,75 9,15 17,9 27,1 27,1
ASD Polisportiva Libertas Jesi VENUTO MAYA 28/04/2004 | At-06004726 F 9,1 9,1 8,6 17,4 26,8 26,8
ASD Ginnastica Loreto SACILOTTO GIOIA 05/09/2004 | At-06004634 F 8,9 8,6 9,05 16,3 26,55 26,55
ASD Ginnastica Loreto DEL MORO FRANCESCA | 16/04/2004 | At-06004675 F 8,4 9,1 8,5 0 26 26
ASD Ginnastica Loreto FAVA IRENE 29/10/2004 | At-06004638 F 8,3 8,9 8,1 0 25,3 25,3
ASD Ginnastica Loreto SOPRANZI VITTORIA | 16/04/2004 | At-06004639 F 8,2 8,75 7,9 0 24,85 24,85
ASD Polisportiva Libertas Jesi | D'ANDRADE CORSA ELENA 16/08/2003 | At-06003750 F 8,8 8,25 6,9 15,9 23,95 23,95
GS "Il covo" Campocavallo VIGIANI EMMA 20/09/2004 | At-06001738 F 8,4 8,7 6,6 15,2 23,7 23,7
ASD Ginnastica Loreto NOBILI ELEONORA | 23/04/2004 | At-06004681 F 0 8,8 9,4 15,5 18,2 18,2

FERMO - 12/04/2015



CAMPIONATO REGIONALE

C g PEONR ; IRV 8 Categoria ALLIEVE - Programma LARGE
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.ta | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto | CUPIDO | AURORA | 19/08/2004 | At-06004196 F 9,2 9,3 9,3 8,3 25,8 27,8 36,1 27,8
ASD Ginnastica Loreto | PETRINI CHIARA | 21/02/2004 | At-06004421 F 9,4 8,9 8,85 8,6 22,5 27,15 35,75 27,15
ASD Ginnastica Loreto vICI VERONICA | 22/02/2003 | At-06004693 F 9,3 9,1 7,3 8,7 22,3 27,1 34,4 27,1
ASD Ginnastica Loreto | TARDUCCI|  GAIA | 09/03/2003 | At-06004200 F 9,05 8,9 8,4 8,4 25,3 26,35 34,75 26,35
ASD Ginnastica Loreto | TANONI SARA | 27/07/2004 | At-06004689 F 8,9 8,85 8,1 8,2 22,9 25,95 34,05 25,95

FERMO - 12/04/2015



ORTIVO
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

Cﬂi c E N TRO Categoria RAGAZZE - Programma MEDIUM CAMPIONATO REGIONALE

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | MiniTramp Sec.ta | Somma dei 3 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Polisportiva Libertas Jesi PASTOR NICOLE | 21/02/2002 | At-06003759 F 9,1 9,3 8,05 17,1 26,45 26,45
ASD Ginnastica Loreto CARNEVALINI SOFIA 14/03/2002 | At-06004625 F 7,8 9,1 8,65 15,9 25,55 25,55
ASD Polisportiva Libertas Jesi coLo' MARTINA | 31/10/2001 | At-06003749 F 9 8,6 7,85 17 25,45 25,45
ASD Ginnastica 2001 PIERGENTILI | REBECCA | 27/03/2001 | At-06201887 F 8,9 8,1 8,25 0 25,25 25,25
ASD Ginnastica 2001 ALESSANDRINI LUCIA | 25/03/2001| At-06201841 F 9 8,6 7,55 0 25,15 25,15
ASD Ginnastica Loreto GIUIDA GAIA 19/02/2002 | At-06004626 F 7 9 7,25 15,7 23,25 23,25
ASD Ginnastica 2001 ROMAGNOLI | ALESSIA | 02/08/2002 | At-06201868 F 7,6 6,85 6,2 8,2 20,65 20,65
ASD Ginnastica 2001 MARZIONI MARTINA [ 20/02/2001 | At-06201886 F 0 8,65 5,95 0 14,6 14,6

FERMO - 12/04/2015



CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria RAGAZZE - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSl | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.ta | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Polisportiva Libertas Jesi FABBRI RACHELE | 07/03/2001 | At-06004722 F 9,05 9,15 9,4 0 24,2 27,6 27,6 27,6
ASD Polisportiva Libertas Jesi CARLONI GLORIA | 18/12/2002 | At-06003748 F 9,1 9,2 9,1 0 25,4 27,4 27,4 27,4
ASD Ginnastica Loreto BELVEDERESI CHIARA | 29/03/2002 | At-06004672 F 9,3 9,3 7,55 8,7 25,1 27,3 34,85 27,3
ASD Polisportiva Libertas Jesi URBANI CHIARA | 14/02/2004 | At-06003761 F 9,25 9,1 8,25 0 25,3 26,6 26,6 26,6
ASD Ginnastica Loreto ESPOSITO SANSONE | LAURA | 22/06/2002 | At-06004678 F 8,4 9,05 9 8 24 26,45 34,45 26,45
ASD Ginnastica Loreto MANGIATERRA GAIA 17/10/2001 | At-06004627 F 8,8 9,1 7,7 8,2 0 26,1 33,8 26,1
ASD Ginnastica Loreto BARBACCIA MIRIAM | 12/05/2001 | At-06004671 F 8,3 9,1 7,1 8,6 22 26 33,1 26
ASD Ginnastica Loreto TOMBOLINI MARTA | 21/01/2002 [ At-06004691 F 9,4 8,65 7,85 0 22,2 25,9 25,9 25,9
ASD Polisportiva Libertas Jesi TARUCHI ALESSIA | 17/07/2001 | At-06003757 F 9 7,75 8,65 0 25 25,4 25,4 25,4
ASD Polisportiva Libertas Jesi MARCHEGIANI MARZIA | 22/07/2001 | At-06004733 F 9,1 9,1 7,2 0 24,5 25,4 25,4 25,4
GS Il Faro Asd TOCCACIELI VANESSA | 06/11/2001 | At-0600 2903 F 8,7 7,35 6,8 0 24,4 22,85 22,85 22,85

FERMO - 12/04/2015



CENTRO Categoria RAGAZZE - Programma SUPER CAMPIONATO REGIONALE
C i“rprleA' r¥ 8 GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

Societa Cognome Nome Nascita n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.td | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto | FRONTINI ELENA 24/08/2001 | At-06004679 F 10,6 10,1 8,2 9,7 25,7 30,4 38,6 30,4
ASD Ginnastica Loreto | GALLUZZO [ SAMANTHA| 16/03/2001 | At-06004628 F 9,8 10,55 7,5 9,9 25,6 30,25 37,75 30,25
ASD Ginnastica Loreto | MANITTA | ELEONORA | 17/11/2001 | At-06004629 F 10 10,05 9,6 8,4 0 29,65 38,05 29,65

FERMO - 12/04/2015



CENTR
C SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria Junior M - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Trave

Minitrampolino Ass.to

MiniTramp Sec.ta

Somma 3 attrezzi migliori

Somma dei 4 attrezzi

PER CLASSIFICA

MANGIATERRA

EDDY

29/01/2000

AT06004632

9,2

9,15

9,3

17,5

27,65

27,65

27,65

FERMO - 12/04/2015



ITALIANO
COMITATO REGIONALE MARCHE

CENTRO Categoria JUNIOR - Programma MEDIUM CAMPIONATO REGIONALE
SPORTIVO GINNASTICA ARTISTICA

Societa Cognome Nome Nascita n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | MiniTramp Sec.ta | Somma dei 3 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto SLIMANE SARA 27/02/2000 | At-06004688 F 9,25 9,05 8,75 0 27,05 27,05
ASD Polisportiva Libertas Jesi PIERGIGLI | ELEONORA| 17/05/2000 | At-06003752 F 9 8,2 9,25 17,3 26,45 26,45
ASD Ginnastica 2001 CECCHETTI GIULIA 19/01/1998 | At-06201852 F 9,2 7,95 6,4 17 23,55 23,55
ASD Polisportiva Libertas Jesi | SPENDOLINI SOFIA 23/01/2000 | At-06003756 F 9,15 6,65 7,45 16,9 23,25 23,25
ASD Ginnastica 2001 PALOMBINI [ CATERINA | 18/08/1998 | At-06201865 F 8,4 7,4 6,1 7,5 21,9 21,9

FERMO - 12/04/2015



CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria JUNIOR F - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE
GINNASTICA ARTISTICA

Societa Cognome Nome Nascita | n° Tessera CSl | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.ta | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto REUCCI ELENA 27/02/1999 | At-06004684 F 9,1 8 9,15 9,1 0 27,35 35,35 27,35
ASD Polisportiva Libertas Jesi | GIACCAGLIA | MARIA CLARA | 09/10/2000 | At-06004724 F 9 9,2 9 0 22,1 27,2 27,2 27,2
ASD Ginnastica Loreto QUADRI LUCIA 06/05/1999 | At-06004682 F 8,7 9,3 8,95 7,5 0 26,95 34,45 26,95
ASD Ginnastica Loreto ALBANESI ARIANNA 09/09/1999 | At-06004630 F 8,7 9,2 8,8 8,5 0 26,7 35,2 26,7
GS "Il covo" Campocavallo FREZZOTTI LUCIA 26/10/2000 | At-06003688 F 9,2 9,3 7,95 0 23,3 26,45 26,45 26,45
ASD Ginnastica Loreto CHEDDIRA MONIA 22/05/1999 | At-06004631 F 9 9,2 8,15 0 0 26,35 26,35 26,35
GS Il Faro Asd ESPOSTO ELENA 10/10/2000 | At-06002902 F 8,4 8,95 7,9 0 24,5 25,25 25,25 25,25

FERMO - 12/04/2015



C g PEONR ; IRV 8 Categoria JUNIOR F - Programma SUPER CAMPIONATO REGIONALE
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA
COMITATO REGIONALE MARCHE

Societa Cognome | Nome Nascita | n° Tessera CSl | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | Parallele | MiniTramp Sec.td | Somma 3 attrezzi migliori | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
ASD Ginnastica Loreto | VESCOVO | ELENA [20/03/1999| AT06004692 F 9,9 10,05 8,65 10,1 24,5 30,05 38,7 30,05
GS Il Faro Asd KONDE | NATALIE | 14/12/1999 0600 2877 F 8,6 6,9 7 0 23 22,5 22,5 22,5
ASD Ginnastica Loreto | CHEDDIRA | MONIA [22/05/1999| AT06004631 F 23,8 0 0 0

FERMO - 12/04/2015



CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

o

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria SENIOR M - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE
GINNASTICA ARTISTICA

Societa

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Trave

Minitram. Assoluto

MiniTramp Sec.ta

Somma 3 attrezzi migliori

PER CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto

TIRAPANI

ALESSIO

02/05/1996

At-06004690

8,9

8,3

9,4

29,7

26,6

26,6
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CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria SENIOR F - Programma LARGE

CAMPIONATO REGIONALE
GINNASTICA ARTISTICA

Societa

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Trave

Parallele

MiniTramp Sec.ta

Somma 3 attrezzi migliori

Somma dei 4 attrezzi

PER CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto

ANDREONI

MARIA LAURA

18/01/1996

At-06004668

9,2

9,15

9,15

8,7

0

27,5

36,2

27,5
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CENTRO
C SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO REGIONALE MARCHE

Categoria SENIOR F - Programma SUPER

CAMPIONATO REGIONALE

GINNASTICA ARTISTICA

Societa

Cognome

Nome

Nascita

n° Tessera CSI

Sesso

Volteggio

Corpo Libero

Trave

Parallele

MiniTramp Sec.ta

Somma 3 attrezzi migliori

Somma dei 4 attrezzi

PER CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto

AGOSTINELLI

SARA

28/06/1996

AT06004690

F

10,2

10,35

8,6

9,9

30,8

30,45

39,05

30,45
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PORT I o
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

C ﬂ c EN o Categoria MASTER F - Programma MEDIUM CAMPIONATO REGIONALE

Societa Cognome | Nome | Nascita | n° Tessera CSI | Sesso | Volteggio | Corpo Libero | Trave | minitr. Assoluto | Somma dei 4 attrezzi | PER CLASSIFICA
5S "Il covo" Campocavall¢{ GIARLO | ANNA | 08/01/1965 | At-06001729 F 6,1 8,85 7,95 9,1 32 32
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SPORTIVO
ITALIANO GINNASTICA ARTISTICA

COMITATO REGIONALE MARCHE

@mi CENTRO Categoria RAGAZZE - Programma GINNASTICA INSIEME CAMPIONATO REGIONALE

Categoria Programma Societa Squadra | Cognome Nome Sesso | Insieme
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi B SPENDOLINI SOFIA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi B PIERGIGLI ELEONORA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi B FABBRI RACHELE F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi B GIACCAGLIA | MARIA CLARA| F
33,4
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A MARCHEGIANI|  MARZIA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A TARUCHI ALESSIA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A CARLONI GLORIA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A PASTOR NICOL F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A MORONI SILVIA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A GIACCAGLIA | NICOLETTA F
RAGAZZE - GINNASTICA INSIEME LARGE ASD Pol. Libertas Jesi A URBANI CHIARA F
28,3
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